
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 17.7. do 24.7.2022 

 Dnes je 16. neděle v mezidobí, v pátek je svátek sv. Marie Magdalény, v sobotu je 
svátek sv. Brigity, řeholnice, patronky Evropy. Příští neděle je 17. neděle v 
mezidobí.  

 V pátek  22. července bude při příležitosti svátku patronky chrámu mimořádně 
otevřen kostel sv. Maří Magdalény v Brně. Od 13.00 bude kostel otevřen  pro 
soukromou modlitbu a ztišení, poutní mši v 18.00 hodin bude sloužit novokněz P. 
Josef Janoušek. 

 V případě potřeby se obracejte na kněze, který bude mít službu. tel. 739 998 466 

 Bohoslužby o prázdninách jsou ve všedních dnech jen ráno v 7:00. V sobotu jsou 
mše sv. beze změn, v neděli je mše sv. v 7:30, 9:30 a 18:00. 

 V červnu bylo spuštěno přihlašování do kroužků, které budou příští rok v 
salesiánském středisku. Podobně je možné se přihlašovat prostřednictvím našem 
webu v sekci Křesťanská výchova do náboženství.  


